

# **BD Maler ApS**

Nyvej 1, 2 tv  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2018**

---

**Humayun Kabir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BD Maler ApS  
                                  Nyvej 1, 2 tv  
                                  2600 Glostrup

                                  e-mailadresse:        bdpainting2014@gmail.com

                                  CVR-nr:                37179973

                                  Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde malings- og rengøringservices samt aktiviteter i tilknytning hertil..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 14. t.kr., og selskabets egenkapital udgør -79t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Da selskabet fortsat har tabt dele af egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår samt at øge overskudet

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.486.932	450.367
Produktionsomkostninger .....		-2.189.947	-527.708
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>296.985</b>	<b>-77.341</b>
Distributionsomkostninger .....		-147.269	
Administrationsomkostninger .....		-156.406	-36.683
Andre driftsomkostninger .....		-5.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.690</b>	<b>-114.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.471	-1.197
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.161</b>	<b>-115.221</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.161</b>	<b>-115.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-115.221</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		478.513	7.875
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		15.800	15.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>494.313</b>	<b>23.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		183.404	-961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>677.717</b>	<b>22.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>692.717</b>	<b>22.714</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-129.382	-115.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-79.382</b>	<b>-65.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		358.007	88.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	414.092	-540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>772.099</b>	<b>87.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>772.099</b>	<b>87.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>692.717</b>	<b>22.714</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpatshaver	164370,9
Skyldig omkostninger og skatter	249720,3
<b>Total</b>	<b>414091,2</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis